1.

Samodzielne Publiczne Sanatorium Rehabilitacyjne im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie
NIP: 922-22-94-797
Tel. (84) 660 71 02
Fax. (84) 660 73 39
E-mail: poczta@sanatorium-krasnobrod.pl

Znak sprawy: SP.SAN.ZA.253.12.2022 Krasnobréd, 2022-10-13

WSZYSCY

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem.

Dziatajac w oparciu o art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamdéwien
publicznych ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1710), zwanej dalej ustawa, Zamawiajacy informuje, ze
w wyniku postgpowania o udzielenie zamoOwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pod nazwg ,,Wykonanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej na rozbudowg istniejacych obiektow oraz zagospodarowanie terenu w
Samodzielnym Publicznym Sanatorium Rehabilitacyjnym im. Janusza Korczaka w
Krasnobrodzie”, opublikowanego w BZP pod nr 2022/BZP 00308545/01, jako
najkorzystniejsza zostata wybrana oferta Wykonawcy:

ITO Jan Bochnak

ul. Ksiecia Jozefa 11/5, 30-206 Krakow

cena brutto za wykonanie calego przedmiotu zamoéwienia: 355.162,50 zi

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

Oferta jest wazna i przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakosci do ceny. W kryterium
cena oferta otrzymata 60 pkt, w kryterium doswiadczenie osoby w projektowaniu w branzy
architektonicznej: 20 pkt, w kryterium doswiadczenie osoby w projektowaniu w branZy
instalacyjnej w zakresie instalacji i urzgdzen elektrycznych i elektroenergetycznych: 10 pkt,
w Kryterium doswiadczenie osoby w projektowaniu w braniy instalacyjnej w zakresie
instalacji i wrzqgdzen kanalizacyjnych, wodociggowych, gazowych, cieplnych i
wentylacyjnych — 10 pkt.

Lacznie 100 pkt.


mailto:poczta@sanatorium-krasnobrod.pl

2. Informacje i zestawienie ztozonych ofert.
Informacje i zestawienie ztozonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresow wykonawcow,
a takze punktacji przyznanej ofertom w kazdym kryterium oceny ofert wskazanych w

ogloszeniu o zamowieniu i SWZ 1 tacznej punktacii:
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Studium Sp. z 0.0
ul. Noakowskiego 12/99
00-666 Warszawa

29,17 pkt

20 pkt

10 pkt

10 pkt

69,17
pkt

NEOEnergetyka Sp. z
0.0.

ul. Kleszczowa 15A
02-485 Warszawa

oferta odrzucona

LS PROJEKT
PRACOWNIA
ARCHITEKTONICZN
A SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA SPOLKA
KOMANDYTOWA

ul. Jana Mydlarskiego
19
54-079 Wroclaw

58,95 pkt

20 pkt

10 pkt

10 pkt

98,95
pkt

Radzik Architekci
Konstanty Radzik
Rynek Wielki 7/2
22-400 Zamos$¢é

38,75 pkt

20 pkt

6,67 pkt

10 pkt

75,42
pkt

ARCHIMMODICUS
SPOLKA

Z  OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS
CIA SPOLKA
KOMANDYTOWA
UL.KLUCZBORSKA
13/1A

50-323 WROCEAW

oferta odrzucona




A-88 sp. z 0.0. 38,76 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 78,76
ul. Pulawska 7/U.5 pkt
02-595 Warszawa
ITO JAN BOCHNAK 60 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 100 pkt
ulL.. KSIECIA JOZEFA
11/5
30-206 KRAKOW
BPB Inwest-BAU Sp z 49,16 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 89,16
0.0 Sp.k pkt
ul. Kaweczynska 142A
39-200 De¢bica
GLOBAL ALBERT 24,07 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 64,07
DRAGAN pkt
Ul. PONIKWODA 28
20-135 LUBLIN

Dyrektor

mgr Barbara Kowal
(podpis elektroniczny)
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